2023 年 12 月 8 日

各 位
会 社 名 クックパッド株式会社
代表者名 代表執行役 佐野 陽光
(コード番号：2193 東証スタンダード市場)
問合せ先 執行役 犬飼 茂利男
電話番号 0 5 0 （ 3 1 4 2 ） 1 5 3 2

第 27 期株主優待制度に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月８日開催の取締役会において、第 27 期株主優待（2023 年 12 月末時点の株主を対

象とした株主優待）の内容を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1． 株主優待制度の目的

株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、当社株式を

保有していただける株主の増加を図ること、及びより多くの皆様に当社の事業へのご理解をいただく

ことを目的とするものです。

2． 第 27 期株主優待制度の内容

（1） 対象となる株主

2023 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上の当社株式を

保有する株主様を対象とします。

（2） 株主優待の内容

      料理のパーソナル・コーチングサービス moment（モーメント）※１ の新規加入時に利用で

きる 5,000 円割引クーポン※２を贈呈します。
※１ moment（モーメント）は、一流の料理人によるパーソナルコーチングサービスです。自宅キッチンに専用カメラを設置

し、自身の料理動画を元にあなたにとって一番伸びしろのある課題にコーチと取り組みます。一般的な料理教室とは違

い、一生使える料理の原理原則が身に付きます。https://ja.cookwithmoment.com/
※２ 割引クーポンの利用は 1 回のみ、初回利用料より割引を適用します。

（3） 株主優待品のご利用可能期間

2024 年３月下旬、ご優待品到着日より 2024 年６月 30 日まで

（4） 贈呈の時期及び方法

定時株主総会後（2024 年３月下旬）に送付いたします。

本リリースの内容は証券の募集や勧誘を目的としたものではありません。

以 上